É
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

estado de são PAULO

requerimento N" 0803-2019

oficie-se ao Exmo. PrXtrMuíiidnàl"^ regimental e consultado o Plenáno,
Municipalidade, mfont;: : poslSesteja em desuso, para que a Associação Vida Lula'é Cidaf"
atividades, como por exemplo o Centro F^nnrf ' l Cidadania, possa exercer suas
caso negativo, por quais motins ' " ' - -O- Em

associação não governlm^r^re^ M " ̂ ^
;Bntidade de Utilidade Pública" (LEI MUNICIPAL SO^rsT^nd'^^
Ideal de amigos praticantes de JIU JITSU nara ofrr. ^
convivência social. Paralelamente nrnr„r» • esportiva e a boa
especialmente crianças possam obter form ««ndiçoes para que os membros,aulas de ética, auL de inl^ mr ̂"""'
profissionalizantes. ® ' matematica e algumas modalidades de ensinos

contribuições de particlreTfdÍaír', '"'"'T" ^P-as decontribuir para a formaçÍí ía Í" ri'""
sociedade e para a sociedade. Muito mais que"Lcar caZ'-""""'
com a intenção de ajudar o próximo de ̂ Jr^hà esse time foi montado
de ajuda. ^ P^^a aquelas pessoas que necessitam

Sala das Sessões,
de 2019

antonio f

.

Si^ACANA

S.te: www.cmgarca.sp.gov.br / emaii: camara@~p"^^^^^^^^ ~

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
estado DE SÃO PA irrn ^

aiB

f

-■ U *
,  1. .H m'

^  Rjo Branco, 127/131 Centro-CEP 17400 nnn c ^S.te: www.cn,garca,sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp,goT '

M
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
—  estado DE SÂO PAIJÍ.O

Garça Cidade Maravilhosa

EentiíTíÊpT74ÕÕ"ÕÕÕ~7í^^S.te: www.cmgarca.sp.gov.br/email: camara@cmgarca.sp;g^^